الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فراولة 12×0.5

1 Pcs 5.22 0.00 5.22 5.22 15% 6.00

13 3110003 Family Chocolate 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى شوكولاته 12×0.5

1 Pcs 5.22 0.00 5.22 5.22 15% 6.00

Total المجموع
    15   0.00 254.75 254.75
Saudi Riyals Two Hundred Ninety Two NinetySix Halala 38.21 292.96

Total المجموع
    15   0.00 254.75 254.75
Saudi Riyals Two Hundred Ninety Two NinetySix Halala 38.21 292.96

BILL TO شركة متاجر الحازمي التجارية المحدودة : شركة متاجر الحازمي التجارية المحدودة فاتورة الى :

SHIP TO : [22080136]HAZIMI SUPERMARKET­
2214042­

­سوبر ماركت الحازمي­2214042 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311323189800003 311323189800003 الرقم الضريبي للعميل# :